

Položkový rozpočet - vyúčtování

Stavba : MŠ Zaječov		zateplení				
Objekt :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	7,18	690,00	4 953,44
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	6,20	950,00	5 890,00
3	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	0,92	750,00	690,00
4	460120061RT1	Odvoz zeminy odvoz zeminy včetně naložení	m3	0,92	500,00	460,00
5	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	32,52	165,00	5 365,80
	Celkem za	1 Zemní práce				17 359,24
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
6	273313611R00	Beton chodníků oprava prostý B 20 (C 16/20)	m3	3,25	3 250,00	10 569,00
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				10 569,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	451577777R00	Podsyp pískový tl. 50mm	m2	1,62	650,00	1 050,73
8	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby	m2	30,50	190,00	5 795,00
9	67313121	Geotextilie kokosová K 400 š. 400 cm	m2	33,00	95,00	3 135,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				9 980,73
Díl: 61		Upř. povrchů vnitřní				
10	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	37,31	350,00	13 059,38
	Celkem za	61 Upř. povrchů vnitřní				13 059,38
Díl: 62		Upř. povrchů vnější				
11	622421301RW1	Zateplovací systém Baumit XPS tl. 120 mm s Mosaikputz omítkou	m2	21,55	1 250,00	26 937,50
12	622421301RU1	Zateplovací systém Baumit XPS tl. 120 mm bez omítky	m2	23,07	720,00	16 612,56
13	622421307RW1	Zateplovací systém Baumit EPS tl. 140 mm s akrylátovou omítkou	m2	252,97	1 080,00	273 211,06
14	622421301RT5	Zateplovací systém Baumit EPS tl. 20 mm s akrylátovou omítkou - ostění	m2	25,76	950,00	24 472,00
15	622421301RU1	Zateplovací systém Baumit EPS tl. 50 mm s akrylátovou omítkou	m2	29,72	980,00	29 123,64
16	622411122R10	Příplatek za barevnou členitost vnějších stěn	m2	330,00	25,00	8 250,03
	Celkem za	62 Upř. povrchů vnější				378 606,79
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
17	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	343,26	65,00	22 311,74
18	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	343,26	15,00	5 148,86
19	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	434,26	45,00	19 541,59
20	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	343,26	20,00	6 865,15
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				53 867,35
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
21	979 08-1111.R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,25	850,00	2 764,20
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 764,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	32,28	55,00	1 775,40
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 775,40
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
29	764510470R00	Oplechování parapetů vč. rohů Poplech, rš 400 mm	m	37,20	820,00	30 504,00
30	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	63,50	165,00	10 477,50
31	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	37,20	165,00	6 138,00
32	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	47,75	165,00	7 878,75
33	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	6,40	165,00	1 056,00
34	764221420R00	Oplechování Poplech vstup stříšky	m2	6,40	480,00	3 072,00
35	764252403R00	Žlaby Poplech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	63,50	800,00	50 800,00
36	764554404R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 150 mm	m	47,75	750,00	35 812,50
37	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,60	120,00	72,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				145 810,75
Díl: 783		Nátěry				
38	783120010RAB	Nátěr OK 1x základní, 2x syntetický	m2	10,00	275,00	2 750,00
	Celkem za	783 Nátěry				2 750,00
Díl: 784		Malby				
39	784452361R00	Malba směsí tekutou - oprava maleb	m2	37,31	45,00	1 679,06
	Celkem za	784 Malby				1 679,06
		Celková smluvní cena (bez DPH)				638 221,89

3 VYÚČTOVÁNÍM SOUHLASÍM



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - vyúčtování

Stavba:

Vícepráce - zateplení MŠ Zaječov

Místo:

Zaječov

Datum:

24.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							38 468,60	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 162,12	
D		1	Zemní práce				2 071,20	
1	K	131203102	Odkopání zeminy kolem střešních lapačů 1*1*0,8*3	m3	2,400	863,00	2 071,20	CS ÚRS 2019 02
					2,400			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 268,48	
2	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	76,800	68,60	5 268,48	CS ÚRS 2019 02
			APU lící okolo všech otvorů					
			76,8		76,800			
			Součet		76,800			
			76,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		80,640			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 822,44	
4	K	967022681	Přisekání ploch stupňů tvrdým povrchem pro nové	m	2,400	448,00	1 075,20	CS ÚRS 2019 02
			vratky					
			dlažby ze schodu do kuchyně					
			1,2*2		2,400			
			Součet		2,400			
5	K	978057351	Odsékání obkladů ze stupnic schodišťových	m	1,200	66,40	79,68	CS ÚRS 2019 02
			konstrukcí z keramických dlaždic plochy do 1m2					
6	K	978057361	Odsékání obkladů ze stupnic schodišťových	m	1,200	38,80	46,56	CS ÚRS 2019 02
			konstrukcí z keramických dlaždic plochy přes 1m2					
7	K	978059641	Odsékání a odebrání obkladů stěn z vnějších	m2	14,200	255,00	3 621,00	CS ÚRS 2019 02
			obkládaček plochy přes 1 m2					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				26 306,48	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 156,40	
13	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	344,00	1 032,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 (prodloužení)	m	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou	kus	3,000	833,00	2 499,00	CS ÚRS 2019 02
			klápkou a lapačím košem DN 125					
16	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	3,000	170,00	510,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	3,000	83,40	250,20	CS ÚRS 2019 02
18	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v	%	50,712	1,68	85,20	CS ÚRS 2019 02
			objektech v do 6 m					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				9 166,51	
19	K	741110923	Dodání a osazení nových plechových dvířek na	kpl	1,000	3 918,48	3 918,48	
			elektrozvazdče					
20	K	741376031	Dodání a osazení nového venkovního osvětlení	kus	2,000	1 282,00	2 564,00	CS ÚRS 2019 02
21	K	741420901	Prodloužení držáků na hromosvody	kpl	1,000	2 612,00	2 612,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do	%	102,900	0,70	72,03	CS ÚRS 2019 02
			6 m					
D		767	Konstrukce zámečnické				7 355,98	
35	K	767991913	Demontáž, úprava a následná montáž zábradlí	kpl	1,000	7 258,00	7 258,00	
36	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v	%	72,580	1,35	97,98	CS ÚRS 2019 02
			objektech v do 6 m					
D		771	Podlahy z dlaždic				1 540,56	
37	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,368	48,60	66,48	CS ÚRS 2019 02
			dlažby ze schodu do kuchyně					
			1,2*2*0,57		1,368			
			Součet		1,368			
38	K	771271113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých	m	1,200	475,00	570,00	CS ÚRS 2019 02
			keramických š do 300 mm					
39	M	59761011	dlažba keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru	m2	0,360	552,00	198,72	CS ÚRS 2019 02
			do 9ks/m2		0,360			
			1,200*0,3		0,360			
40	K	771271233	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých	m	1,200	304,00	364,80	CS ÚRS 2019 02
			keramických do malty v do 250 mm					
41	M	59761011	dlažba keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru	m2	0,240	552,00	132,48	CS ÚRS 2019 02
			do 9ks/m2		0,240			
			1,200*0,2		0,240			
42	K	771531101	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic	m2	1,440	16,50	23,76	CS ÚRS 2019 02
			cihelných za provádění plochy do 5 m2					
			1,2*2*0,6		1,440			
43	K	771591105	Podlahy pracovní řezání keramických dlaždic rovné	kus	4,000	18,40	73,60	CS ÚRS 2019 02
44	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po	m2	1,440	21,40	30,82	CS ÚRS 2019 02
			položení dlažby chemickými prostředky					
45	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v	%	14,607	5,47	79,90	CS ÚRS 2019 02
			objektech v do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 087,03	
46	K	783347101	Nátěr háků, dveří a zárubně do sklepa - vč. broušení,	kpl	1,000	3 087,03	3 087,03	CS ÚRS 2019 02
			mezinátěru a krysl nátěr					

S VYÚČTOVÁNÍM SOUHLASÍM.



28.9.2019

		základ	DPH
zaplacené faktrury	250 000,00 Kč	206 611,57 Kč	43 388,43 Kč
	568 796,00 Kč	470 079,34 Kč	98 716,66 Kč
	818 796,00 Kč	676 690,91 Kč	142 105,09 Kč
Plnění ze smlouvy	772 249,00 Kč	638 222,31 Kč	134 026,69 Kč
Vícepráce	46 547,00 Kč	38 468,60 Kč	8 078,40 Kč